
 

 

 

UCHWAŁA  Nr  XLVIII/491/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Złotów 
 

 

 

         Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty   

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Złotów uchwala,                        

co następuje: 

 

         § 1. W przypadku nieobecności dyrektora szkoły powołuje się innego nauczyciela tej 

szkoły, celem pełnienia zastępstwa. 

 

         § 2. 1. W Szkole Podstawowej w Sławianowie do pełnienia zastępstwa za nieobecnego 

dyrektora wyznacza się Panią Lillę Brzezińską. 

 

         2. W Szkole Podstawowej im. Marii Kilar w Kleszczynie do pełnienia zastępstwa               

za nieobecnego dyrektora wyznacza się Panią Darię Wawrzyniak. 

 

3. W Szkole Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej do pełnienia zastępstwa             

za nieobecnego dyrektora wyznacza się Panią Barbarę Dudzik. 

 

         § 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/195/05 Rady Gminy Złotów z dnia 24 lutego 2005 r. 

w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych                           

i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę Złotów zmieniona uchwałami Rady 

Gminy Złotów Nr XXXIV/284/05 z dnia 27 października 2005 r., Nr XXV/196/08 z dnia             

23 października 2008 r., Nr XXXI/261/09 z dnia 23 kwietnia 2009 r. i Nr XLVII/419/10                  

z dnia 23 września 2010 r. 

 

         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XLVIII/491/14 Rady Gminy Złotów z dnia 27 sierpnia 2014 r.                              

w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Złotów 

 

 

 

 

         Zgodnie z uchwałami Rady Gminy Złotów z dniem 31.08.2013 r. zostały zlikwidowanie 

dwie szkoły podstawowe w Zalesiu i w Stawnicy. Jednocześnie Rada Gminy Złotów podjęła 

dwie następne uchwały o utworzeniu 2 zespołów szkół tj. Zespół Szkół nr 1 w Radawnicy               

i Zespół Szkół nr 2 w Świętej. 

 

         Zespół Szkół nr 1 w Radawnicy został utworzony w wyniku połączenia Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radawnicy i Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Radawnicy a Zespół Szkół nr 2 w Świętej utworzono w wyniku połączenia 

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej i Publicznego Gimnazjum nr 2                 

im. Jana Pawła II w Świętej. W zespołach szkół utworzono stanowisko wicedyrektora szkoły. 

Ciągłość funkcjonowania szkoły pod nieobecność jej dyrektora zapewnia wicedyrektor. 

 

        Wobec zaistniałych zmian podjęto niniejszą uchwałę. 

 


